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Postboks 8119 Dep

Høring om endringer i barnehageloven

Kommunestyret i Horten har i møte 10.12.2007 fattet følgende vedtak:

1. Innføring av lovfestet rett til barnehageplass
Horten kommune ser positivt på at lovfestet rett til barnehageplass for barn som har fylt 1 år
senest ved oppstart til barnehage, nå blir konkret foreslått. Rettigheten bør imidlertid ikke tre i
kraft før full barnehagedekning er oppnådd.
Det vil være vanskelig å fastsette nøyaktige prognoser for hvor mange barnehageplasser som til
enhver tid vil bli etterspurt. Derfor må det legges til rette for at kommunenes økonomi kan bære
en viss overdekning i antall plasser.

2. Innlemming  av statstilskuddene til barnehagene i inntektssystemet til kommunene
Horten kommune ser positivt på at finansieringen av barnehagene i sin helhet legges inn i
kommunenes rammetilskudd fra det tidspunkt full barnehagedekning er oppnådd.
Det understrekes at reformen må fullfinansieres og fordeles etter kostnadsnøkler som fanger
opp ufrivillige variasjoner i kostnads - og etterspørselsforhold i barnehager.

3. Finansiering av ikke-kommunale barnehager.
Horten kommune støtter høringsforslagets alternativ 1 om at kommunen skal yte tilskudd til
ordinær drift av alle ikke-kommunale barnehager ut fra en skjønnsmessig vurdering. Det
kommunale skjønnet vil dermed gi kommunen mulighet for helhetlig å vurdere det totale
barnehagetilbudet ut fra brukernes behov.
Kommunen er inneforstått med plikten til å utarbeide lokale forskrifter som inneholder regler for
utmåling av kommunalt tilskudd etter prinsippet om likeverdig økonomisk behandling av
kommunale og ikke-kommunale barnehager.

4. Innhenting av nødvendig data i bamehagesektoren.
Horten kommune ser behovet for lovhjemling av innhenting av data på individnivå for å
utarbeide statistikk, forskning og analyse.

Vedtaket var i henhold til administrasjonens forslag.
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Forslaget har også vært til høring i barnehagenes samarbeidsutvalg.
Det er innkommet ett høringsutkast som følger vedlagt.

Me hilsen
i

r?L`eonora Jensen

virksomhetsleder



Horten kommune
Rørehagen barnehage

INTERNT MØTE

Saksbehandler: Lise Fjeldly
Direkte telefon: 33 07 34 30
Vår ref.: 07135109 / 04/680 - 20
Arkiv: FA-035
Dato 07.12.2007

MØTETS TITTEL Hørin smøte i Samarbeidsutval et, endrin er i Barneha eloven
STED: Rørehagen barnehage, personalrom
DATO: Torsdag 6.desember
TIDSRAMME: Kl.19.00 - 20.00
INNKALT: 2 representanter. Fra hver avdeling
MØTEANSVARLIG: Lise Fjeldly, styrer.

Følgende representanter møtte: Svitlana Grenne, Jorun Sjøblom og Hanne Hartmark Jensen
Uttalelse pr. tlf: Hege grytnes stødal og Marit Giske Nordaas

SAKSLISTE:

SAK 11107: Høring om utkast til endringer i Lov 17.juni 2005
Nr. 64 Om Barnehager.

« Barnehageadministrasjonen hadde tilsendt sakspapirer med
Departementets forslag til endringer

RØREHAGENS SAMARBEIDSUTVALG HAR FØLGENDE KOMMENTARER:
( kommentarene er uthevet )

1. Innføring av lovfestet rett til barnehageplass:
Barn bør ha  lovfestet  rett  til barnehageplass  fra fødselspermisjonens
utløp  (44 uker evt.  56 uker)og ikke fra  ett års alder som foreslått.

2. Innlemming av statstilskuddet i inntektssystemet til kommunene:
Modellen for ramme finansiering må ta hensyn til små barns behov
For kvalifisert  personale,  areale og utstyr til trygg lek ute og inne.
Dagens  norm for økonomisk støtte må videreføres og vedtatt nasjonalt
program for kompetanseheving må følges opp. Kommunene må ikke få
anledning til å endre regler i barnehageloven når det gjelder forholdet
mellom antall barn i gruppene og bemanningen. Det må  også  sikres
bedre  vikarordninger i barnehagene.

3. Finansiering av ikke-kommunale barnehager:
Kommunale og private barnehager må fa  likt  tilsyn  og fike  økonomiske

forutsetninger. Private barnehager bør ikke forfordeles slik at statlige
midler går til økonomisk gevinst for private eiere. Lønnsnivå i private og
kommunale barnehager bør være sammenfallende.

4. Innhenting av nødvendig data i barnehagesektoren:
Når forskrift for rapporteringsplikt foreligger bør utformingen av denne
være gjenstand for høring/drøfting blant barnehageforeldre.

Referent: Lise Fjeldly
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